

Amendment No. 1 to RFP: 12.14.2021.476 (WASTE MANAGEMENT SERVICES)
RFX: 3160004690
December 2, 2021

All Prospective Bidders:

Reference is made to our request for proposal (RFP), 12.14.2021.476, for waste management services, dated November 8, 2021. This letter will acknowledge that the IFB is modified and superseded by the following change in terms, conditions and specifications:

1. Change: All bidders shall understand that the attached questions and responses are hereby made a part of the request for proposal No. 12.14.2021.476.

In the event that any provision of this first amendment conflicts in whole or in part with any of the terms, conditions, or specifications of the request for proposal, the provisions of this first amendment will control. The effective date of this amendment is December 2, 2021.

All other terms, conditions, and specifications of this solicitation remain unchanged.

Bid Opening Date and Time: December 14, 2021 at 3:00 P.M. CST

Issued By: H.L. Lockhart/Purchasing Chief – (601) 351-8056

Acknowledgment

This amendment must be signed and returned with your bid, or otherwise acknowledged prior to the opening date and time shown above. If you have already submitted your bid and need to make corrections, submit a corrected bid with this amendment prior to the opening date and time shown above.

Company Name

Signature

Title

Date

VENDOR QUESTIONS/RESPONSES

1. Is the compactor at the cafeteria part of this bid?

Answer: No the compactor is not part of this bid.

a. If it is not, how long will it be independent?

Answer: It is not part of the bid and will not be because it is procured by our food service contractor.

b. Does the Hospital own the compactor or does Republic?

Answer: It is owned by Republic and contracted by our food service contractor.

2. When would the Hospital Campus like to begin the new contract?

Answer: Please see paragraph 1.6 of the RFP for the projected start and ending dates.

3. Will the grounds staff clear any tree limbs we feel will interfere with our trucks?

Answer: Yes, MSH grounds will clear any limbs or trees that interfere with your trucks picking up waste.

4. Will our residential truck have access to the front gate to service the waste carts in the housing area?

Answer: Your residential truck will come through the MSH back gate (unless for some reason it is closed) at all times to access any waste cans/containers.

ON-SITE TOUR SUMMARY

Hello Mr. Lockhart, the tour of the campus was Tuesday Nov, 30 at 9:30am. The tour consisted of John Crain (Environmental Service staff), Lucas Toche (Waste Management staff) and James Fancher (Waste Management staff). They went to every site where a dumpster was located that would need picking up and also the construction dumpster on and off campus locations. Also, they visited the areas for the on and off campus housing locations.